
Protokół z  XXIV Sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie, z dnia 29. 06. 2020r. 

Ad.1. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady i przywitał zebranych. 

Ad.2.  

 W sesji bierze udział 11 radnych, nieobecni radni: P. Budzyński, J. czajka, A. Mazurek i M. 
Pomykała 

Ad.3. 

Porządek obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie 

 

1. Otwarcie sesji. 

2.  Stwierdzenie quorum.  

3.  Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Informacja burmistrza z okresu między sesjami. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Zaklików do realizacji projektu pn. Lokalny 
Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Zaklików, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej  Gminy Zaklików na 2020 rok.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających 
poza rok budżetowy 2020 na zadania bieżące.  

10. Zapytania i interpelacje. 

11. Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie. 

Ad. 4.  

Protokół z poprzedniej sesji przyjęty został jednogłośnie. 

 



Ad.5. 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami.  Poinformował o czyszczeniu 
studni S2, radny K. Drzymała zaapelował o naprawę skrzyżowania z Nadbrzeżną, radna B. 
Hołody zapytała ile szkoła w Lipie otrzymała komputerów w związku ze zdalnym nauczaniem, 
burmistrz poinformował, że 9 szt. Zastępca Przewodniczącego Rady, A. Sieczkoś zaapelował 
o koszenie poboczy w stronę Radnej Góry. Następnie podziękował TVP za zaangażowanie w 
poprawę warunków mieszkaniowych mieszkańca Dąbrowy. Radny K. Wojniak zapytał, kiedy 
remontowana będzie grobla na Zalewie. Burmistrz poinformował, że w przyszłym tygodniu. 
Radny J. Chamera zapytał, kiedy będzie remontowany dach na ośrodku zdrowia w Lipie, 
zastępca przewodniczącego Rady, A. Sieczkoś zaapelował o zebranie wiejskie w 
Zdziechowicach Drugich i zmianę przeznaczenia funduszu sołeckiego. Radna W. Przywara 
zaapelowała o zwołanie zebrania w Zaklikowie. 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o spotkaniu, w którym uczestniczyli wspólnie z 
burmistrzem, przewodniczącym Komisji Budżetu i Finansów oraz Zastępca Przewodniczącego 
Rady oraz o spotkaniu z inwestorem zainteresowanym lipskimi wodami. Burmistrz stwierdził, 
że oferta złożona przez inwestora jest ogólnikowa i nie zawiera szczegółów. Zastępca 
Przewodniczącego Rady, A. Sieczkoś stwierdził, że jeśli Gmina zdecyduje się podpisać umowę 
z inwestorem, trzeba w niej precyzyjnie określić co tam ma powstać. Przewodniczący Rady 
przypomniał, że inwestor chce wybudować hotel, baseny, tereny sportowe. Radna W. 
Przywara zaapelowała, by sprawdzić, kim jest inwestor. Burmistrz poinformował, że w 
ramach tarczy antykryzysowej dla samorządów Gmina Zaklików otrzymała promesę na 
956 512 zł. Przewodniczący Rady stwierdził, że dobrze byłoby taką informację przekazać 
wcześniej. 

Ad.7. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Zaklików do realizacji projektu pn. Lokalny 
Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie Zaklików, finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. W związku z licznymi wątpliwościami dotyczącymi projektu, 
Przewodniczący Rady zarządził przerwę. Po przerwie uchwała została podjęta 8 głosami za, 2 
radnych było przeciw, radna B. Hołody nie brała udziału w głosowaniu. 

Ad.8.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej  Gminy Zaklików na 2020 rok.  

Uchwała podjęta została  9 głosami za, 1 radny był przeciw, radna B. Hołody nie brała udziału 
w głosowaniu. 

Ad. 9. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających 
poza rok budżetowy 2020 na zadania bieżące. Uchwała podjęta została  9 głosami za, 1 radny 
był przeciw, radna B. Hołody nie brała udziału w głosowaniu. 



 

Ad.10. 

Zapytania i interpelacje. Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Ad.11.  

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXIV 
Sesji. 

Protokolant Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Mach 


